
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25 октября 2019 года                                        № 51                                                    г. Полярный 

 
 

О ежегодном отчете Главы ЗАТО Александровск 
 
 

В соответствии полномочиями, установленными статьёй 30 Устава муниципального 
образования ЗАТО Александровск Мурманской области, заслушав и обсудив отчёт Главы 
ЗАТО Александровск Каурова С.М. о результатах его деятельности, деятельности 
администрации ЗАТО Александровск за 2018 год, 

 
Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 
1. По результатам представленного ежегодного отчёта за 2018 год, признать 

деятельность Главы ЗАТО Александровск Каурова Семена Михайловича 
удовлетворительной. 

 
2. Опубликовать настоящее решение установленным порядком. 
 
 
 
 

Председатель Совета депутатов 
ЗАТО Александровск                                                                        А.А.Хвостенко 


